
Dobrý den, 

 

v obci Litenčice, okr. Kroměříž se 18.10. ztratil 1,5 roku starý čipovaný rotvajler!  
 

Kdybyste měli nějaké informace, volejte prosím na 777573356, případně napište na 
email strieva@gmail.com 

Bruno je 1,5 roku starý rotvajler. Má maskáčový obojek, je i čipovaný 

(945000006131137). Není kastrovaný a váží asi 50 kg. Je přátelský a mazlivý. Utekl v 
pátek spolu s další fenkou, která se ale v sobotu 19.10. vrátila. 

Pokud byste byli tak hodní, vytiskněte prosím pátrací letáček, který naleznete v příloze emailu a 
vyvěste ho na nástěnku, do výlohy či na jiné viditelné místo. Také si ho můžete vložit na své 
webové stránky. Odměna za nalezení!!! 

Starosty okolních obcí prosíme o vyhlášení obecním rozhlasem. 
 

Aktuální info o pátrání najdete zde: http://www.psidetektiv.cz/zvire/bruno-kromeriz-2019-
10-18 

Děkujeme za pomoc, 

Eva Prášilová 
 
*Pokud Vás informace o pátrání obtěžují, napište nám prosím na info@psidetektiv.cz 

 

http://www.psidetektiv.cz/zvire/bruno-kromeriz-2019-10-18
http://www.psidetektiv.cz/zvire/bruno-kromeriz-2019-10-18


ZTRATIL SE PES
BRUNO (1,5 ROKU) ZTRACEN 18.10.2019

PLEMENO: ROTVAJLER MÍSTO ZTRÁTY:
BARVA: ČERNÁ S PÁLENÍM STRABENICE 5, LITENČICE , 76813
VELIKOST: VELKÁ - 18 A VÍCE KG OKRES: KROMĚŘÍŽ

Odměna: 5.000,- Kč
MÁTE-LI JAKÉKOLIV INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE MAJITELE

777573356
info@psidetektiv.cz

mailto:info@psidetektiv.cz

	Bruno-popis
	Psi-detektiv-bruno-kromeriz-2019-10-18

